INDICAÇÃO Nº 724/2016
Solicita limpeza das vias públicas do município devido a forte chuva.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando executar limpeza das vias públicas da região devido às fortes chuvas.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação se justifica em face da queda de árvores, muros e alambrados existentes nas vias públicas de todo o município.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 08 de junho de 2016.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 08/06/2016 - 15:30:57 03288/2016
/ccg

Leitura em Plenário

Na 20ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 13/06/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário